Código de retención oficial
Base acum. 
mes h/pago 

ant.

Ret. acum. 
mes h/pago 

ant.

Base ret pago  
actual. Importe Retenido Moneda

078 Gcias.: Compra Venta de Cosas 
Muebles 1.727.356,08 30.067,12 4.716.487,50 94.329,75 ARS

Total:            4.716.487,50         94.329,75    

Son pesos: noventa y cuatro mil trescientos veintinueve con setenta y cinco centavos

Este Certificado corresponde a la Orden de Pago N° 1500006338 , pagada con fecha  28.11.2025  y se incluirá en  la 
Declaración Jurada del Mes Noviembre de 2025

Firma